СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.01.2022 года                                                                               № 1
с. Каньгуши

О признании утратившим силу Решения № 14 от 12.11.2021 года

 «О внесении изменений и дополнений в Устав Каньгушанского сельского
поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия № 14 от 12.11.2021 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                   А.Н. Макейкин